
     
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
dle NV 86/2011 Sb., které transponuje směrnici EU  2009/48/ES do českého právního řádu 
 
1.Dřevěné hračky s názvem Dezider Woodens, typ DW2012 
 
2.Výrobce: 
Název výrobce: Mgr. Roman Lauterkranc 
Adresa: Přehradní 223, 763 16 Fryšták, Česká republika 
Tel. + 420 603 807 543 
Email: woodens@woodens.cz 
            www.woodens.cz 
IČ: 13656872 
 
3. Výrobce vydává toto prohlášení o shodě na svou výhradní odpovědnost 
 
4. Informace o výrobku: 
Číslo výrobku a typ: Woodens Dezider 
Doporučený věk 3+ 
Rozsah doporučeného věku: od 3 do 14 let 
Název výrobku: Dezider Woodens 
Rozměry výrobku v mm: 100 x 360 x 35  
Hmotnost výrobku NTTO v g : 125 
Kódové označení DW2012 
Varovná poznámka na obalu : Nevhodné pro děti do tří let. Obsahuje malé části zavěšené na nylonu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
Popis výrobku: Při jemném sevření dřevěných tyčí je Woodens  na hrazdě uveden do pohybu. Výrobek je vyroben z vysušeného 
bukového dřeva lepením a spojen nylonem. Design výrobku doplňuje ruční malba.  
 
5. Předmět prohlášení popsaný v bodě 4 je ve shodě s následujícími harmonizačními právními předpisy Evropské unie: 
2009/48/EC – Directive of the European parliament and of the council on the safety of toys 
94/62/EC - SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY o obalech a obalových odpadech 
 
6. Odkazy na příslušné harmonizované evropské normy, které byly použity, nebo na jiné dokumenty obsahující specifikace, na 
jejichž základě se shoda prohlašuje: 
 

EN 71-1: 2011 Mechanické a fyzikální vlastnosti  

EN 71-2: 2011 Hořlavost  

EN 71-3: 1996 Migrace určitých prvků     

ČSN EN 71-9 Organické chemické sloučeniny 

 
 
8. Další informace:  Toto ES prohlášení o shodě bylo vydáno na základě interního řízení výroby. Dokumentace sestávající se z 1/ 
technické dokumentace, 2/ zhodnocení bezpečnosti, 3/ prohlášení o nepoužívání konzervantů, 4/ prohlášení o nepoužívání 
karcinogenních látek, 5/ dokumentace, je k dispozici v sídle výrobce popsaném v bodě 2.   
 
 
Podpisem výrobce potvrzuje své prohlášení o shodě 
 
 

 
__________________________________________ 
Mgr. Roman Lauterkranc 
výrobce 
 
V Fryštáku 15.7.2012 
 
 
 


